30道協議会第 39号

平成 31年 1月 9 日

  北海道日本型直接支払推進協議会

  会 員 市 町 村 長  様

  会 員 機 関 ・ 団 体 長  様

北海道日本型直接支払推進協議会

会 長  尾 田  則 幸

平成３０年度「とんぼの未来・北の里づくり」事例発表会の開催

について

日頃より、本協議会の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このことにつきまして、本協議会の支援活動の一環として下記別添のとおり開催し

ますので、管内関係活動組織等への周知と参加者の取りまとめについて、ご支援ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、開催会場につきましては、昨年度までの会場が閉鎖されたことから、変更となって

おりますので、申し添えます。

記

１．日時・会場

平成３１年２月２７日（水） 13：15～17：30（予定）

北海道立総合体育センター「北海きたえーる」

      札幌市豊平区豊平５条１１丁目 1-1 電話 011-820-1703

（札幌市営地下鉄 東豊線「豊平公園駅」１番出口 地下鉄連絡通路直結）

 ２．内 容 等  別添「開催要領」のとおり

 ３．参加申込

関係活動組織等の参加者を市町村単位で別紙「参加申込書」に取りまとめ、市町村

より下記事務局へ「２月１２日（火）」までにエクセルファイルをメールにて提出願い

ます。

 ４．その他

・別添開催要領に記載の機能診断・補修技術研修は、資源向上支払（共同）に取り組む

全ての活動組織等において事業期間内に実施することが 必須の取り組み となります

ので、未実施の活動組織等にあっては必ず参加 して下さい。

・当日は会場内において、子供絵画コンテスト 2018に応募頂いた全ての作品の展示も行

いますので、併せてご覧下さい。

・参加に係る旅費等については、多面的機能支払交付金（活動組織）及び多面的機能支

払推進事業費（市町村）の使途対象となります。

北海道日本型直接支払推進協議会事務局
水土里ネット北海道 技術部地域支援課 田村・佐藤

TEL 011-206-6209 FAX 011-200-5352
E-mail sato-hideya@htochiren.jp